[bookmark: _GoBack]令和　年　　年　　日

一般財団法人　青洲の里
代表理事　神　徳　政　幸　　宛

団体名：

住　所：

医聖華岡青洲出前講座申込書

下記のとおり「医聖華岡青洲出前講座」を申請します。

◆催 事 名：

◆日　　時：令和　　年　　月　　日（　　　）

◆講座設定時間：　　　　　～

◆開催場所：

◆対象人数：

◆担    当：氏　　名

住　　所

電話番号

◆什 器 類：プロジェクター（テレビ）・パソコン・スクリーンの設営状況

◆そ の 他：講座用冊子希望の　　有　無　　（※一部２００円）

　※申請については、1カ月前までにお願いします。